Relegatus sub fideiussoribus relaxatur, lege octava, tit. octavo, libr. 4. numero 2. 3. & 4. declaratur.

Religiosus an arbiter vel arbitrator esse possit, in l. 7. tit. 9. lib. 3. num. 19.

p 3

Religionis

Index Rerum

Religionis ingressu omnis macula tollitur, l. 10. tit. 8. lib. 5. n. 10.
 Religionis ingressum an impediatur copula inter sponsos de praesenti clandestinè contrahentes, l. 1. tit. 1. lib. 5. n. 37.
 Religiosus si quoad se remiserit injuriam an possit agere nomine monasterii, l. 2. tit. 10. lib. 8. num. 127.
 Relinqui si cui potest aliquid palam, potest & tacito fideicommissio, & non deveniet in filium, l. 6. tit. 7. lib. 5. num. 14.
 Remedium ordinarium ubi est pinguis, cessat extraordinarium, l. 1. tit. 18. lib. 1. numero 34.
 Remedium ut contractus inter laicos juratus exequi possit, & validari, l. 11. tit. 1. lib. 4. num. 18.
 Remedium lesionis ultra dimidiam, etiam post quadriennium datur in uno casu, in l. fin. tit. 21. lib. 4. num. 127.
 Remedia retinenda & adipiscenda an simul intentari possint, l. 8. tit. 7. lib. 5. num. 23.
 Remedium l. 45. Tauri an competat illi, qui ex conjecturis vocatus est ad majoratum, ibid. num. 28.
 Remedium l. 45. Tauri habet annexam causam proprietatis, ibid. num. 31.
 Remedium l. 45. Tauri an competat primo vocato ad majoratum, ibid. num. 33. ubi au in augmento idem sit.
 Remedium ad proferendum testimonium, quando non adest in villa, seu loco tabellio, & iudex scribere nescit, leg. 10. tit. 14. libro 5. num. 1. 2. & 3.
 Remedium l. diffamari duplici modo intentari potest, in l. 10. tit. 13. lib. 5. n. 34.
 Remitti injuria non potest per injuriatum alteri subiectum, in l. 2. tit. 10. lib. 8. num. 125, & 126. declaratur.
 Remittens injuriam pro pecunia infamis est, nisi fiat autoritate iudicis, ibid. n. 150.
 Remittere injuriam factam civitati an possint rectores, vel privatus aliquis, ibid. num. 128. 151. & 152.
 Remittere injuriam an quis teneatur, ibid. num. 163. & 164.
 Remittitur etiam injuria salvatione, ut ibi late, n. 107. usque ad 188. declaratur, & n. 80. cum tribus sequent. an pro sit penitentia injuriati, & n. 185, cum sequentibus & numero 224.
 Remittitur etiam injuria per lapsum anni tacendo, ibid. n. 189. usque ad 195. ubi an annus debeat esse continuus & curat ignorant, & an quoad damna, & penas procedat.
 Remittendus delinquens ad locum delicti, regula cum ampliationibus & limitationibus, ibid. n. 13. cum pluribus sequent.
 Remittere debet iudex delinquentem ad locum delicti, etiam si iudex requisitus, non sit iudex delinquentis, in l. 1. tit. 16. lib. 8. n. 20. & 21.
 Remittendus non est clericus ad ecclesiasticum ignominiosè, ibid. n. 55. ubi num. 56. an stabit actis factis per secularem & n. 60. quid in confessione.
 Remittendus est delinquens ad locum delicti, etiam si esset privilegiatus, quod in certo loco puniretur, ibid. num. 116.
 Remittere penas est contra legem, in l. 1. tit. 25. lib. 8. num. 9.
 Remittere potest Princeps omnes penas corporales & pecuniarias, etiam per sententiam in rem iudicam lapsum inflictas, ibid. num. 15. & 16.
 Remittere potest Princeps pro bono pacis etiam injurias, & damna singularium personarum, ibid. num. 17. dummodo id expresse dicat, ut ibi, licet non soleat remittere nisi satisfacta parte, ut num. 18.
 Remittere penam merenti eam sine causa est jus divinum, in l. 1. tit. 25. lib. 8. num. 70.
 Remissione injuriarum facta an iudex procedat in l. 2. tit. 10. lib. 125. & 124.
 Remissio facta per mortiferè vulneratum in articulo mortis, nihil praesudicat juri haeredum accusandi vulneratum, ibid. n. 159.
 Remissione facta etiam quoad forum exterius, non impedit quin ad damna, & expensas agi possit, ibid. num. 160. & n. 161. ampliatur, & num. 162. limitatur.
 Remissione quis abdicat de se jurisdictionem, leg. decima tertia, tit. 13. lib. 8. num. 4. nisi ut num. 5.
 Remissio delinquentis de uno loco ad alium cujus expensis fiat, l. 32. tit. 13. lib. 8. num. 6. cum 3. sequent.
 Remissioni an sit locus in levibus criminibus, in leg. 1. tit. 16. lib. 8. num. 3. cum. 4. seq. & num. 13.
 Remissio an sit de necessitate faciendi vel de voluntate, ibid. n. 8. & 9.
 Remissioni non est locus de uno regno ad aliud ibid. num. 12.
 Remissio cessat ad locum delicti, si accusatur in loco capturae per petrem, in l. 1. tit. 16. lib. 8. num. 21.
 Remissio est faciendi ad locum delicti, etiam si detentus sit à iudice originis vel domicilii, ibidem numero 24. & numero 25. ampliatur & numero 27. itidem & numero vigesimo octavo, cum tribus sequentibus limitatur.
 Remissio tunc est locus quoties à iudice petitur non aliàs, ibid. num. 36. nisi ut numero 37. & 38.
 Remissioni non est locus in levibus delictis, vel in gravibus civiliter intentatis, ibid. numero 39.
 Remissio ut fiat, debet miti informatio delicti & loci, ubi commissum fuit, ibidem numero 40.
 Remissioni non est locus in crimine haereticis, ibid. num. 41.
 Remissio an detur in crimine raptus, ibid. num. 42. & 43.
 Remissioni non est locus in civitate Romana, ibid. num. 44.
 Remissioni non est locus si delictum remaneret impunitum, ibidem num. quadragesimo quinto, & 46.
 Remissio non est faciendi de majori ad minorem, ibid. num. 50. & numero 51. insertur ex hoc.
 Remissio an habeat locum ad civitatem foederatam, ibid. num. 52.

Remissio-

Memorabilium.

Remissioni non est locus quoad Clericos delinquentes ibid. num. 53.
 Remissioni an sit locus ubi provinciae sunt malitiam distincta, ibid. num. 57.
 Remissioni ut sit locus quae requiruntur, ibid. num. 58. & 59.
 Remissioni non est locus in levibus delictis contra Avend. in l. 3. tit. 16. lib. 8. numero 1. & 3.
 Remissio generalis quae sit, in lege prima, tit. 25. lib. octavo, numero secundo, an ad carceratos porrigatur, num. 3.
 Remissio specialis quae sit, ibid. num. 6.
 Remissiones à Rege tutius est impetrare, quam à dominis temporalibus in suis terris licet de consuetudine domini ipsi servent de facto contrarium, ibid. num. 12. & sic est ac si de jure eis esset permixtum, ut num. 13.
 Remissione facta an & bonorum condemnatorum, & pecuniariae poenae censetur facta remissio, ibid. n. 20. 21. 22. & 23. declaratur.
 Remissio per Principem facta quoad bona an censetur facta quoad bona poenae situm existentia, & per ipsum donata, ibid. num.
 Remissionem si faciat Rex cum plena restitutione bonorum tunc etiam alienata bona restituuntur, ibid. numero 33. & quod idem erit si dicatur quod condemnationes libere aboleantur.
 Remissione facta an & de parte alteri applicata fiet restitutio, ibid. num. 39. & num. 64.
 Remissione facta licet bona alienata restituuntur, est verum nisi per viam contractus alienata sint, in lege 1. titulo 25. num. 41. & num. 42. prosequitur & declaratur.
 Remissionem si quis petat à delicto aliquo, an videatur fateri delictum, ibid. num. 41.
 Remissio specialis ad alia non specificata non extenditur, ibid. num. 50.
 Remissio generalis non extenditur ad graviora crimina, prout est alevosia & proditio, ibid. num. 51. & num. 52. quid si ad alia aequè gravia & num. 53. an verba dicta l. in hoc sint restrictiva, vel exemplificativa.
 Remissio ad crimen falsi non porrigitur, ibid. num. 54. nisi ut num. 55. & 56.
 Remissio generalis non extenditur ad crimen per Magistratum vel officialem publicam in ipso officio commissum, ibid. numero 57. nisi ut ibid.
 Remissio generalis non extenditur ad illa crimina, in quibus prohibetur generalis abolitio, ibid. num. 58. neque ad crimina bis commissa neque servos criminosos & detentos, numero 59. & 60. neque ad aliud forum numero 61.
 Remissio prius fieri debet à parte injuriata quam Princeps remissionem concedat à alias non valet, ibid. num. 63. & 68.
 Remissiones & gratiae determinantur in regio senatu, ad videndum an sint secundum jus concessae, necne, in l. 1. tit. 25. libro octavo, num. 6. & hoc cum